
JOSE DE JESUS CERVANTES 3241066355
2.22 kW 10 de Mayo de 2024
1A 492180600817

510 kW/h $ 1,173

4 632 kW/h $54

95.36 % BIMESTRE $ 1,118

$7,035.48 MXN $326.58 MXN $6,708.90 MXN

555 W 4 11.2 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 6.6 AÑOS



Propuesta 1 10 de Mayo de 2024 25 de Mayo de 2024

# 202400010

JOSE DE JESUS CERVANTES  
3241066355

4 Jinko Mono 555w

1 Hoymiles  Inverter 2000 W

4 ESTRUCTURA DE ALUMINIO ANONIZADO CON GARANTÍA DE

VIENTOS DE HASTA 220KM POR HORA. MATERIALES

ELECTRICOS Y DE PROTECCIÓN TERMOMAGNETICA

1 Mano de obra sistema interconectado (USD)

Subtotal $ 44,000.00

TOTAL (MXN) $ 44,000.00

3111697303 TESLUMVENTAS@GMAIL.COM



1 $ 7,035.48 $ 326.58 $ 0.00 $ 6,708.90 $ 6,708.90 $ -37,291.10

2 $ 7,246.54 $ 336.38 $ 0.00 $ 6,910.17 $ 6,910.17 $ -30,380.93

3 $ 7,463.94 $ 346.47 $ 0.00 $ 7,117.47 $ 7,117.47 $ -23,263.46

4 $ 7,687.86 $ 356.86 $ 0.00 $ 7,331.00 $ 7,331.00 $ -15,932.46

5 $ 7,918.49 $ 367.57 $ 0.00 $ 7,550.93 $ 7,550.93 $ -8,381.54

6 $ 8,156.05 $ 378.60 $ 0.00 $ 7,777.45 $ 7,777.45 $ -604.08

7 $ 8,400.73 $ 389.95 $ 0.00 $ 8,010.78 $ 8,010.78 $ 7,406.69

8 $ 8,652.75 $ 401.65 $ 0.00 $ 8,251.10 $ 8,251.10 $ 15,657.79

9 $ 8,912.34 $ 413.70 $ 0.00 $ 8,498.63 $ 8,498.63 $ 24,156.43

10 $ 9,179.71 $ 426.11 $ 0.00 $ 8,753.59 $ 8,753.59 $ 32,910.02

11 $ 9,455.10 $ 438.90 $ 0.00 $ 9,016.20 $ 9,016.20 $ 41,926.22

12 $ 9,738.75 $ 452.06 $ 0.00 $ 9,286.69 $ 9,286.69 $ 51,212.91

13 $ 10,030.91 $ 465.62 $ 0.00 $ 9,565.29 $ 9,565.29 $ 60,778.19

14 $ 10,331.84 $ 479.59 $ 0.00 $ 9,852.25 $ 9,852.25 $ 70,630.44

15 $ 10,641.79 $ 493.98 $ 0.00 $ 10,147.81 $ 10,147.81 $ 80,778.25

16 $ 10,961.05 $ 508.80 $ 0.00 $ 10,452.25 $ 10,452.25 $ 91,230.50

17 $ 11,289.88 $ 524.07 $ 0.00 $ 10,765.82 $ 10,765.82 $ 101,996.32

18 $ 11,628.58 $ 539.79 $ 0.00 $ 11,088.79 $ 11,088.79 $ 113,085.11

19 $ 11,977.43 $ 555.98 $ 0.00 $ 11,421.45 $ 11,421.45 $ 124,506.56

20 $ 12,336.76 $ 572.66 $ 0.00 $ 11,764.10 $ 11,764.10 $ 136,270.66

21 $ 12,706.86 $ 589.84 $ 0.00 $ 12,117.02 $ 12,117.02 $ 148,387.68

22 $ 13,088.07 $ 607.54 $ 0.00 $ 12,480.53 $ 12,480.53 $ 160,868.21

23 $ 13,480.71 $ 625.76 $ 0.00 $ 12,854.95 $ 12,854.95 $ 173,723.15

24 $ 13,885.13 $ 644.53 $ 0.00 $ 13,240.59 $ 13,240.59 $ 186,963.75

25 $ 14,301.68 $ 663.87 $ 0.00 $ 13,637.81 $ 13,637.81 $ 200,601.56

BOULEVARD TEPIC XALISCO NO.1987. COL.15 DE MAYO, TEPIC,NAYARIT, C.P.63190


